РЕШЕНИЕ

Единственного акционера

Акционерного общества

«Георгиевские городские электрические сети»
город Георгиевск

                                                 22 декабря 2017 года
Единственный акционер Акционерного общества «Георгиевские городские электрические сети» (далее – Общество, АО «ГГЭС») Акционерное общество «Ставропольэлектросеть», ОГРН 1072635002791, адрес местонахождения: Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Суворова, д. 2, в лице Генерального директора Управляющей организации Акционерного общества «Ставропольские городские электрические сети» Узденова Джигита Баразбиевича, действующего на основании Устава и договора о передаче полномочий единоличного исполнительного органа № 46 от 30.12.2016, в соответствии со ст. 47 Федерального закона от 26.12.1995 № 208-ФЗ «Об акционерных обществах»,
РЕШИЛ:
1.Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг Акционерного общества «Георгиевские городские электрические сети» в редакции согласно Приложения 1 к настоящему решению и План закупки товаров, работ, услуг Общества на 2018 год в редакции согласно Приложения 2 к настоящему решению.
	Приложения:
	1.Положение о закупке товаров, работ, услуг Акционерного общества          «Георгиевские городские электрические сети».

	2.План закупки товаров, работ, услуг АО «ГГЭС» на 2018

Единственный акционер
Генеральный директор
Управляющей организации
АО «Горэлектросеть»
                                                                                       Д.Б. Узденов